

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง จัดซื้อวัสดุตามโครงการลาดยางผิวจราจรถนนบูรณาการร่วมกับ อบจ.อุทัยธานี (สายบ้านหนองขาม -บ้านไร่พริก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่หนองแก ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ภาษี	ราคาต่อหน่วย x ภาษี	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
	(สายบ้านหนองขาม - บ้านไร่พริก) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร									
1	หินคลุก	2,688.00	ลบ.ม.	334.44	898,974.72	1.07	357.85	961,902.95		
2	หินย่อย 3/4"	132.00	ลบ.ม.	484.44	63,946.08	1.07	518.35	68,422.31		
3	หินย่อย 3/8"	66.00	ลบ.ม.	379.44	25,043.04	1.07	406.00	26,796.05		
	รวมค่าวัสดุ				987,963.84			1,057,121.31		

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน พฤษภาคม 2559 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง
และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง